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Question 1 

Imprimante A3 multifonction. 
Les caractéristiques requises pour cet article identifient une multifonction A4 . Selon nos 
recherche sur touts les brands internationaux seulement mu lt ifonctions A3 à jet d'encre, de 
même niveau de prestations, atteignent les résolutions de numéri sation demandées. Dans ces 
condition s, nous vous saurions gré de bien vouloir préci ser si il faut prioriser le mode 
d'impression (laser), avec réso lutions inférieures de numéri sation et impression, ou la résolution 
de numéri sation, avec mode d' impress ion et résolution d'impression inférieure. 

Réponse 1 

Les soumissionnaires doivent se conformer aux spécifications techniques de base. 

Question 2 

Disq ue Dur RAID 
Les spécifications requises demandent la technologie RAID 2 avec 2 di sques. La technologie 
RAID 2 est désorma is obso lète et nécessite de 3 disques. Voudrez-vous préciser si un RAID 1 
avec 2 disques est demandé ou s i un RAID 5 avec 3 di sques est préférable? 

Réponse2 

Les spécifications techniques demandées sont des normes minimales. Le soumissionnaire pelll 
proposer du matériel plus à jour avec des caractéristiques reconnues équivalentes ou 
supérieures. Il est rappelé que le seul critère d 'allribution est le prix. 
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Question 3 

Les spéc ifications techniques ne reportent pas 36 (trente six) logiciels Pack office : 36(trente 
six) Logicien antivirus; 36 (trente six) logiciel Utilitaires disques qui se trouvent au début de 
l'annexe Il + Ill. Ces logiciels sont demandes à l'intérieur des spécifications requises pour les 
ordinateurs. Précisez, s'il vous plait, si ces logicie ls sont demandés comme art icles adjonctifs et 
doivent être ajoutés aux articles de ce marché. 

Réponse 3 

11 s 'agit bien des logiciels qui accompagnent les 36 ordinateurs et cités dans les spécifications 
techniques de ces ordinateurs. 
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